1916’da çıkan ilk kitabı Hilâl’in Gölgesinde, aruzla
yazıldığı için, heceyi yeni ruhun ve millî rengin bir gereği sayan Yusuf
Ziya (Ortaç) tarafından “köhne bir sazın eskimiş, kopmuş tellerinde bu-
günün taze ruhunu duyacak bir nağme arıyor” diye eleştirilmiştir. Ortaç

24 (Ömer Seyfettin): “Yeni Lisan”, Genç Kalemler, C.2, nu.1, 29 Mart 1327/11 Nisan
1911, s. 3.

25 Konunun ayrıntısı için bk. Hasan KOLCU: Hece-Aruz Tartışmaları, Kültür Bak.
Yay., Ankara 1993, s.114-250.